

---

# Madrick ApS

**CVR-nr.: 39170396**

Nørregade 55 st  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/04/2025**

---

**Rick Hæstrup Carlsson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Madrick ApS  
Nørregade 55 st  
7100 Vejle

CVR-nr.:            39170396  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift af restaurant i Vejle.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 305 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.337.101</b>	<b>2.369.893</b>
Personaleomkostninger	1	-1.767.772	-1.780.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.535	-186.090
Andre driftsomkostninger		-93.322	-2.271
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>392.472</b>	<b>400.569</b>
Andre finansielle indtægter		868	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.749	-7.131
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>391.591</b>	<b>393.438</b>
Skat af årets resultat		-86.453	-87.450
<b>Årets resultat</b>		<b>305.138</b>	<b>305.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	61.000
Overført resultat		-194.862	244.988
<b>I alt</b>		<b>305.138</b>	<b>305.988</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.333	358.114
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.333</b>	<b>358.114</b>
Deposita		0	26.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>26.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.333</b>	<b>384.114</b>
Råvarer og hjælpematerialer		204.639	209.946
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>204.639</b>	<b>209.946</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.810	0
Andre tilgodehavender		275.864	176.278
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>327.674</b>	<b>42.458</b>
Likvide beholdninger		1.421.866	1.352.383
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.954.179</b>	<b>1.738.607</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.975.512</b>	<b>2.122.721</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		288.486	983.347
Forslag til udbytte		500.000	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>838.486</b>	<b>1.094.347</b>
Hensættelse til udskudt skat		36.289	70.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>36.289</b>	<b>70.200</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		134.251	108.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.453	292.009
Skyldig selskabsskat		120.364	89.042
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		579.193	435.842
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.476	33.222
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.100.737</b>	<b>958.174</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.100.737</b>	<b>958.174</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.975.512</b>	<b>2.122.721</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	983.348	61.000	1.094.348
Betalt udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	-194.862	500.000	305.138
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital, ultimo	50.000	288.486	500.000	838.486

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.745.017	1.749.681
Andre omkostninger til social sikring	22.755	31.282
	<u>1.767.772</u>	<u>1.780.963</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Lejeforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser på i alt 385 t.kr

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RHC Holding ApS, CVR-nr. 44 82 46 63, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektion af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4